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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi 2022 Çalışmalarına Devam Edildi

30 Haziran 2022 tarihinde Portulans Enstitüsü, Küresel İnovasyon Endeksi 2022 çalış-
maları ve gelecek dönemdeki planlamalara ilişkin bir toplantı gerçekleştirildi.

Küresel İnovasyon Endeksi Eylemlerinin Raporlanmasına 
Devam Edildi

Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi (2021-2023) kapsamında 
yer alan 64 göstergeye ait 76 eylem maddesine ait aylık gelişmeler TÜRKİZ Platfor-
mu üzerinden sorumlu kurum temsilcileri tarafından raporlanmaya devam edildi.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Girişimcilerimizle Danışmanlık 
Görüşmeleri Devam Ediyor!

Haziran ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start 
Up, Global Up, Green Up ve Level Up programı 
kapsamında girişimcileri geliştirmek ve güç-
lendirmek için 7 ilde toplamda 80 girişimcimizi 
danışmanlık görüşmeleri ile destekledik. 

Speed Mentoring Etkinliği Kapsamında Birbirinden Değerli 
Mentör ve Girişimcilerimiz Bir Araya Geldi

Haziran ayında gerçekleştirilen TİM-TEB Girişim Evi Speed Mentoring etkinliğinde 24  
Mentör 75 farklı girişimcimiz ile kısa sürede satışa/işbirliğine dönmesi muhtemel 
toplam 160+B2B görüşme gerçekleştirildi.

Trabzon TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 34 girişimci ile, Global 
Up programı kapsamında 19 girişimci ile, Green Up programı kapsamında 7 girişimci 
ile, Level Up programı kapsamında 28 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri 
gerçekleştirildi.

Green Up programı kapsamında 18 girişimci ile Strateji Eğitimi gerçekleştirildi.
TİM Girişim Evi 2022 1. Dönem Global Up programı kapsamında Erzurum’ da 
5 girişimciyle birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

Trabzon TİM Girişim Evi 2022 1. Dönem Start Up programı kapsamında Trabzon'da 
5 girişimciyle tanışma toplantısı gerçekleştirildi.
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http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 
Detaylı bilgi için: 



Teknoloji Girişimciliğine Değer Katmaya Devam Ediyoruz 

TİM – TEB Girişim Evi olarak ilk kez ABD Büyükelçiliği iş birliği ile gerçekleştirilen 
Academy for Women (AWE) Tekno Kadın Girişimcilik Akademisi Programı ile farklı 
aşamalardan 38 kadın girişimciye çeşitli destekler sunulurken beş girişimci de 15-18 
Haziran 2022 tarihleri arasında Fransa'nın Paris şehrinde düzenlenen, Avrupa'nın en 
büyük startup ve teknoloji fuarı fuarı Viva Technology'e katılmaya hak kazandı.

TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcilerimiz Sosyal Medya 
Hesaplarından Paylaşıldı

Desen alanında dünyanın ilk yapay zeka 
tabanlı yazılım teknolojisi Myth.ai ‘ın tanıtımı 
sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.

TİM ve TEB proje ekibinin yanı sıra girişimcilik 
ekosisteminden temsilcilerini buluşturan Pit-
ching Day'de mücadele eden girişimciler 
arasında fuara katılan firmalar; Vahaa, Vivoo, 
Connecthub, Myth.Ai, Advoard Robotics 
oldu. Girişimciler, Viva Tech sırasında birçok 
yatırımcı, iş insanı ve diğer girişimciler ile 
tanışma fırsatı elde etti.  Dünyanın en büyük 
startup kampüsü Statiton F ziyareti kapsa-
mında ise potansiyel iş birlikleri ve çalışma 
modelleri hakkında görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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Girişimcilerimiz Başarı Hikâyeleri 
Yaratmaya Devam Ediyor!

Sesli komut tabanlı dijital sağlık girişimi 
Albert Health, 1 milyon dolar tohum yatırım 
aldı. Sabancı Ventures’ın liderlik ettiği yatırım 
turuna; Ak Portföy, Teknoloji Yatırım A.S. 
(TTGV1 Fonu) ve EGİAD Melekleri (Ege Genç 
İş İnsanları Derneği) katıldı.

İnsan kaynakları ve personel yönetim yazılımı 
Kolay İK, liderliğinde Eksim Ventures‘ın yaptı-
ğı turda; Gözde Tech Ventures, Maxis Yenilikçi 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Aktif Ventu-
res’ın Mindvest Fonu ve Galata Business An-
gels’ın katılımı ile 1.9 milyon dolar yatırım aldı.

Kurumsal odaklı sanal ve artırılmış gerçeklik 
yazılım ve çözümleri sunan platform şirketi 
Glimpse Group, güzellik ve perakende ala-
nında sanal deneme çözümleri sunan Türki-
ye merkezli AR teknoloji şirketi PulpoAR‘ı 
satın aldığını duyurdu.İnşaat sektörünü diji-
talleştiren Yapısoft, kitle fonlama yatırım 
turunda 2.02 milyon TL fon topladı.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

Ankara TİM-TEB Girişim Evi Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle ‘Şirketlerde 
İhracat Verimliliği Geliştirme Uygulamaları’ eğitimi  125 kişinin katılımıyla gerçekleş-
tirildi.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz BAIBARS& MOVE ON TİM 
Report’ta

Zirai ilaçlama dronu ve insansız hava araçları geliştiren BAIBARS ve yapay zeka 
tabanlı tarım teknolojileri geliştiren MOVE ON TİM Report’ta yer aldı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TÜBİTAK BIGG 450 ₺ Hibe Desteği 
Kazanabilmeleri İçin Girişimci 
Adaylarını Desteklemeye Devam 
Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi olarak yeşil büyümeye katkı 
sağlamayı hedefleyen girişimci adaylarını TÜBİ-
TAK BİGG 450 bin TL hibe programına ulaştır-
mak adına başvuruları almaya başlayarak, deste-
ği geniş kitlelere duyurmak adına tanıtım faali-
yetlerine devam ediyoruz.
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İnovaTİM Proje Takımları ile Toplantılar Gerçekleştirildi

1 Haziran 2022 Çarşamba günü ODTÜ Formula Racing takımı, 7 Haziran Salı günü 
Kocaeli Üniversitesi KouSpace roket takımı, 8 Haziran Çarşamba günü İTÜ Apis 
takımı, 14 Haziran Salı günü Gaziantep Üniversitesi Yazılım Topluluğu, 15 Haziran 
Çarşamba günü Atatürk Üniversitesi Tulpar Racing takımı ve 22 Haziran Çarşamba 
günü İTÜ ROV takımı ile toplantılar gerçekleştirildi.

İnovaTİM İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni ve TİM Olağan 
Kurulu’nda Yerini Aldı

13 Haziran 2022 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek İhracatım Şam-
piyonları Ödül Töreni ve TİM Olağan Kurulu etkinliğine İnovaTİM olarak 38 öğrenci 
ile katılım gösterildi.

İnovaTİM Faaliyetleri Sosyal Medya Tasarımları İle 
Duyurulmaya Devam Ediyor

İnovaTİM Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri ile binlerce öğrenciye İno-
vasyon, Yapay Zeka ve Endüstri 4.0 konularında  eğitimler veriyor.



İnovaTİMli olmak için: https://www.inovatim.org/ 
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İNOVATİM

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Tüm Hızıyla Devam Ediyor

İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında özet sunum aşamasına geçen takımlar 
ile online toplantılara devam edildi.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı Mart 2022 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve 
Tecrübe Paylaşım Buluşmasını Gerçekleştirdik

Odaklı İnoSuit Programı kapsamında 3 Haziran 2022 Cuma günü Mart 2022 
Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması’nın ilki online olarak İnoSuit 
Hazırlık, İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları 
kulvarlarında yer alan 12 Firmadan 22 firma temsilcisi ve 10 mentorun katılımı ile 
gerçekleştirildi. Program kapsamında geçen 3 ay boyunda firma temsilcileri ve 
mentorlar gerçekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. Toplantının 
devamında, Akademik Koordinatör Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet Aydın tarafından 
“İnovasyonda Yetkinlik Yönetimi” başlıklı sunum gerçekleştirildi. Toplantı, Tokat Ga-
ziosmanpaşa Üniversitesi’nde görev yapmakta olan mentorlarımızdan Doç. Dr. Mih-
riban Coşkun ARSLAN tarafından “İnovasyona Maliyet Penceresinden Bakış” baş-
lıklı sunum ve katılımcılarla birlikte gelecek 3 ayın planlanması ile tamamlandı.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı Eylül 2021 Dönemi III. 3 Aylık Bilgi ve 
Tecrübe Paylaşım Buluşmasını Gerçekleştirdik

Odaklı İnoSuit Programı kapsamında 17 Haziran 2022 Cuma günü Eylül 2021 
Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması’nın üçüncüsünü online olarak 
İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarla-
rında yer alan 5 Firmadan 9 firma temsilcisi ve 3 mentorun katılımı ile gerçekleştiril-
di. Program kapsamında geçen 3 ay boyunda firma temsilcileri ve mentorlar ger-
çekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. Toplantının devamında men-
torlarımızdan Doç. Dr. Edin Güçlü SÖZER tarafından “Kurumsal İnovasyon Siste-
mi’nde İnovasyon Elçilerinin Rolü” başlıklı sunum gerçekleştirdi. Toplantı, Akade-
mik Koordinatör Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet Aydın tarafından “NIM (Network 
Innovation Meter) ile Organizasyonlarda Birlikte İnovasyon Ölçümü” başlıklı 
sunumu ve program kapsamında kalan sürenin planlanması ile tamamlandı.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit ile 2016’dan Bu Yana Büyüyen İnoSuit Ailesine 
Katılın!  

TİM Odaklı İnoSuit Programı ile firmalarımızın inovasyon yolculuğuna hız vermeye 
devam ediyoruz. 
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İNOVALİG

İnovaLİG’de Yarı Final Heyecanı Sürüyor

62 farklı ilden 1.507 firmanın başvurduğu İnovaLİG’de online toplantılar ile birlikte 
yarı final değerlendirme süreci devam ediyor. 

Büyük Firma ve KOBİ ölçeğinde ayrı ayrı olmak üzere toplam 112 firmanın yarı finale 
çıktığı İnovaLİG’de bugüne kadar 66 firma ile toplantı gerçekleşti.

İnovasyon stratejisi kategorisinde bugüne kadar 18 firma ile, inovasyon organizasyo-
nu ve kültürü kategorisinde 8 firma, inovasyon döngüsü kategorisinde 14 firma, ino-
vasyon kaynakları kategorisinde 12 firma ve inovasyon sonuçları kategorisinde 14 
firma ile toplantı yapıldı. 

Firmalar değerlendirme toplantılarında inovasyonun tüm kategorilerinde hayata 
geçirdikleri aksiyonları ve ortaya koydukları çalışmaları sunuyorlar. 

İnovaLİG değerlendirme sürecinin tamamlanmasıyla birlikte her kategoriden ilk 5 
firma İnovaLİG jürisi tarafından değerlendirilecek. 
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